

CNG Payments Services ApS
Grønnegade 18,1, 2100 København Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 96 44 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2024.

Nils Helmer Gjerstrup Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNG Payments Services ApS Grønnegade 18,1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 96 44 63
	Stiftet: 12. oktober 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Nils Helmer Gjerstrup Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Payment Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicevirksomhed inden for processing af kreditkortbetaling på internettet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 31.803 mod 79.436 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	40.866	121.760
Andre finansielle indtægter	6	1.396
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119	-21.324
Resultat før skat	40.753	101.832
Skat af årets resultat	-8.950	-22.396
Årets resultat	31.803	79.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.803	79.436
Disponeret i alt	31.803	79.436

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	584.588	7.305.285
	Tilgodehavende selskabsskat	3.050	0
	Andre tilgodehavender	<u>137.223</u>	<u>165.756</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>724.861</u>	<u>7.471.041</u>
	Likvide beholdninger	<u>334.185</u>	<u>246.840</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.059.046</u>	<u>7.717.881</u>
	Aktiver i alt	<u>1.059.046</u>	<u>7.717.881</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>961.710</u>	<u>929.906</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.041.710</u>	<u>1.009.906</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.136
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.336	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.697.443
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.396</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.336</u>	<u>6.707.975</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.336</u>	<u>6.707.975</u>
	Passiver i alt	<u>1.059.046</u>	<u>7.717.881</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	119	21.324
	<u>119</u>	<u>21.324</u>

<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
-------------------	-------------------

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat primo	929.907	850.470
Årets resultat	31.803	79.436
	<u>961.710</u>	<u>929.906</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Payment Holding ApS, CVR-nr. 36463643, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.